
 

 

GVN: 14 nov 2022 inkom begäran om yttrande, redovisad i meddelanden och information GVN 

2022/0003, 2022-12-01,  

GVN: 22 nov, yttrande till Skolinspektionen angående samverkansavtal inom Gymnasiesärskolan. 

Ej redovisat då det är ett upprättat yttrande. Diariefört 30 nov 2022.  

GVN: 19 dec föreläggande, redovisas ej till nämnden då inga sammanträden ägde rum efter 1 dec 

2022. Redovisas inte till UBN då ärendet hör till GVN. Diariefört 20 dec 2022.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Ny nämnd, Utbildningsnämnden, bildas 230101 

UBN: 19, 25 och 30 jan 2023 avtal tecknas.  

Svar: Utbildningsnämnden hade sitt första sammanträde 31 jan och fattade då beslut om 

delegationsordning. Inga delegationsbeslut anmäldes innan dess.  

Utbildningsnämnden hade sitt första sammanträde 31 januari 2023.  

Samtliga inkomna skrivelser och delegationsbeslut anmäldes till UBN:s sammanträde 21 mars. 

Avtalet med Täby kommun diariefördes 7 feb 2023 som delegationsbeslut och redovisades i 

UBN 21 mars 2023.   

UBN: 16 mars 2023 yttrande till Skolinspektionen.  

Svar: Diariefört 20 mars, redovisas ej till nämnden då det är ett upprättat yttrande. Digitalt 

signerat 20 mars 2023. Borde möjligen ha redovisats som ett delegationsbeslut, dock är innehållet 

till största delen detsamma som ovanstående avtal med Täby kommun, som redovisades som 

delegationsbeslut.  

Utbildningsnämnden hade sitt andra sammanträde 21 mars 2023.  

UBN: 21 mars Nytt mail från SI ang gy-sär.  

Svar: Redovisades i nämnden som inkommen skrivelse 18 april (nämndens tidigare sammanträde 

ägde rum 21 mars).   

UBN: 23 mars mailkonv  mellan ÖK o SI,  

Svar: Mailkonversationen ledde till att ett nytt delegationsbeslut fattades som diariefördes 14 april 

och redovisades 18 april.  

Synpunkt på datum då samverkansavtal tecknades resp diariefördes olika datum.  

Svar: Handlingen diariefördes när den kom registrator tillhanda per post.  

Synpunkt på att Avtal mellan Täby och ÖK 30/1 inte redovisats som inkommen, 

Svar: Beror på att det redovisades som delegationsbeslut och inte som avtal.  

Utbildningsnämnden hade sitt tredje sammanträde 18 april 2023.  

 

 

 

 



 

 

RPs synpunkt att en handling inte är diarieförd på rätt dag är ALLVARLIGT.  

Svar: Nej, det är det inte. Det kan bero på postgång, handling sändes sent på kvällen, handläggare 

vidarebefordrade till registrator retroaktivt. Av dokumentdatum framkommer alltid det faktiska 

datumet då handlingen är stämplad/signerad. Det behöver inte överensstämma med 

ankomstdatum, och är två olika fält i ärendehanteringssystemet Public 360. 

 

Frågor från RP:  

- Varför informerades SI så sent? 

Svar: Skolinspektionen fick svar efter 8 dagar.  

- I mejlkonversation med SI framkommer det att avtalet inte innehåller individuellt 

program. Hur har det gått efter det? Är frågan löst? 

Svar: Ja, och redovisad i nämnd. 

- Hur hanterar förvaltningen inkomna mail? De ska också diarieföras samt finnas med i 

inkomna handlingar till nämnden 

Svar: Nej, samtliga inkomna mail inom förvaltningen redovisas inte i nämnd, helt i 

enlighet med dokumenthanteringsplan. För att det skulle vara genomförbart hade 

kommunen behövt anställa ett antal registratorer endast för att diarieföra mail, alternativt 

skulle varje handläggare på förvaltningen själv behöva ansvara för att diarieföra samtliga 

sina mail. 

- Brist i information till nämnden… här behöver vi få mer information och där ärenden av 
vikt kan följas över tiden. Det vi får idag är för otydligt som om det ska gömmas. 
 
Svar: Inga ärenden ”göms”. Det vore inte förenligt med lagstiftning. 

- Datum är inklippta, men här ser vi att det visst fanns inkommet i januari 2023… 
Svar: ja, det fanns inkomna handlingar i januari 2023, men vi hann inte med att hantera 

alla på ett korrekt sätt innan handlingarna skulle skickas ut.  

- Kan inte se att avtalet har kommit in, men vi vet att det har kommit in 
Svar: Avtalet är upprättat därför inte redovisat som en inkommen handling. 
 

- Varför saknas t ex nr 65, 99,100,102-106 osv 
Svar: Alla diarienummer redovisas inte, däremot hanteras samtliga i diariet enligt 

löpnummerordning kronologiskt. Att diarienummer utelämnas i redovisningen till nämnd 

beror på att det inte finns upprättade delegationsbeslut eller inkomna skrivelser att 

redovisa i just det diarienumret. Ärendet kanske istället består av ett upprättat 

tjänsteutlåtande och beslut, eller en upprättad rapport. 

 


